
50.366,50.3681735

50.366 Brugg–Habsburg–Scherz û
Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 650
Brugg AG Æ
Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Campus
Windisch, Gemeindehaus
Windisch, Habsburgstrasse
Habsburg, Dorfplatz
Scherz, Dorfplatz Æ

ì

3519
3719
3819
4219
4619

36653

1519
2819
0619
3019

3520
3720
3820
4220
4620

36657

1520
2820
0620
3020

4720
0021
3620
0021

0521

2521
2321

36359

6Aà6A

4721
0022
3621
0022

0522

2522
2322

36361

6Aà6A

4722
0023
3622
0023

0523

2523
2323

36363

6Aà6A

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof/Campus Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

Ä

597
128

008
248

387
427
457
477
547

36608

598
129

009
249

388
428
458
478
548

36612

599
1210

0010
2410

389
429
459
479
549

36614

5910
1211

0011
2411

3810
4210
4510
4710
5410

36618

5911
1212

0012
2412

3811
4211
4511
4711
5411

36622

5912
1213

0013
2413

3812
4212
4512
4712
5412

36626
4713
5113
5413
5613
0314

36630

0714
2414

4714
5114
5414
5614
0315

36634

0715
2415

4715
5115
5415
5615
0316

36638

0716
2416

4716
5116
5416
5616
0317

36642

0717
2417

4717
5117
5417
5617
0318

36646

0718
2418

Scherz, Dorfplatz
Habsburg, Dorfplatz
Windisch, Habsburgstrasse
Windisch, Gemeindehaus
Brugg AG, Bahnhof/Campus Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ
Brugg AG
Aarau 650 Æ

4718
5118
5418
5618
0319

36650

0719
2419

4719
5119
5419
5619
0320

36654

0720
2420

4720
5120
5420
5620
0321

36658

0721
2421

Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG: Bahnhof/Campus;
Windisch: Gemeindehaus,
Kath. Kirche, Habsburgstrasse;
Habsburg: Dorfplatz;
Scherz: Rüchlig, Dorfplatz

Brugg–Windisch
alle Kurse siehe 50.365

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarauâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

6A Abendangebot; bedient die
Gemeinden Windsch, Habsburg und
Scherz nach Bedarf

50.368 Brugg–Bodenacker–Wildischachen–Schinznach Bad û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

ì
365
006

056
076
076
086
096
106
106
126
136
186

36801
356
376
376
386
396
406
406
426
436
486

36803

066
316

366
007

057
077
077
087
097
107
107
127
137
187

36805

067
307

357
377
377
387
397
407
407
427
437
487

36807

367
008

058
078
078
088
098
108
108
128
138
188

36813

068
308

358
378
378
388
398
408
408
428
438
488

36815

368
009

059
079
079
089
099
109
109

159

36817

069
309

359
379
379
389
399
409
409
429
439
489

36819

369
0010

0510
0710
0710
0810
0910
1010
1010

1510

36821

0610
3010

3510
3710
3710
3810
3910
4010
4010
4210
4310
4810

36823

3610
0011

0511
0711
0711
0811
0911
1011
1011

1511

36825

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

0611
3011

3511
3711
3711
3811
3911
4011
4011
4211
4311
4811

36827

3611
0012

0512
0712
0712
0812
0912
1012
1012
1212
1312
1812

36831

0612
3012

3512
3712
3712
3812
3912
4012
4012
4212
4312
4812

36833

3612
0013

0513
0713
0713
0813
0913
1013
1013
1213
1313
1813

36837

0613
3013

3513
3713
3713
3813
3913
4013
4013
4213
4313
4813

36839

3613
0014

0514
0714
0714
0814
0914
1014
1014

1514

36841

0614
3014

3514
3714
3714
3814
3914
4014
4014
4214
4314
4814

36843

3614
0015

0515
0715
0715
0815
0915
1015
1015

1515

36845

0615
3015

3515
3715
3715
3815
3915
4015
4015
4215
4315
4815

36847

3615
0016

0516
0716
0716
0816
0916
1016
1016
1216
1316
1816

36851

0616
3016

3516
3716
3716
3816
3916
4016
4016

4516

36853
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50.368 1736

50.368 Brugg–Bodenacker–Wildischachen–Schinznach Bad û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

ì
3616
0017

0517
0717
0717
0817
0917
1017
1017

1517

36855

0617
3017

3517
3717
3717
3817
3917
4017
4017

4517

36857

3617
0018

0518
0718
0718
0818
0918
1018
1018

1518

36859

0618
3018

3518
3718
3718
3818
3918
4018
4018

4518

36861

3618
0019

0519
0719
0719
0819
0919
1019
1019

1519

36863

0619
3019

3519
3719
3719
3819
3919
4019
4019

4519

36865

3619
0020

0520
0720
0720
0820
0920
1020

36867

0620
3020

3520
3720
3720
3820
3920
4020

36869

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä

166
176
186
196
206
256

36802

306
546

416

466
466
476
486
496
506
556

36804

007
247

117

167
167
177
187
197
207
257

36806

307
547

417

467
467
477
487
497
507
557

36808

008
248

118

168
168
178
188
198
208
258

36812

308
548

378
428
418
468
468
478
488
498
508
558

36814

009
249

119

169
169
179
189
199
209
259

36818

309
549

379
429
419
469
469
479
489
499
509
559

36820

0010
2410

1110

1610
1610
1710
1810
1910
2010
2510

36824

3010
5410

3710
4210
4110
4610
4610
4710
4810
4910
5010
5510

36826

0011
2411

1111

1611
1611
1711
1811
1911
2011
2511

36830

3011
5411

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

3711
4211
4111
4611
4611
4711
4811
4911
5011
5511

36832

0012
2412

0712
1212
1112
1612
1612
1712
1812
1912
2012
2512

36836

3012
5412

3712
4212
4112
4612
4612
4712
4812
4912
5012
5512

36838

0013
2413

0713
1213
1113
1613
1613
1713
1813
1913
2013
2513

36842

3013
5413

3713
4213
4113
4613
4613
4713
4813
4913
5013
5513

36844

0014
2414

1114

1614
1614
1714
1814
1914
2014
2514

36848

3014
5414

3714
4214
4114
4614
4614
4714
4814
4914
5014
5514

36850

0015
2415

1115

1615
1615
1715
1815
1915
2015
2515

36854

3015
5415

3715
4215
4115
4615
4615
4715
4815
4915
5015
5515

36856

0016
2416

0716
1216
1116
1616
1616
1716
1816
1916
2016
2516

36860

3016
5416

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

3716
4216
4116
4616
4616
4716
4816
4916
5016
5516

36862

0017
2417

0717
1217
1117
1617
1617
1717
1817
1917
2017
2517

36866

3017
5417

3717
4217
4117
4617
4617
4717
4817
4917
5017
5517

36868

0018
2418

0718
1218
1118
1618
1618
1718
1818
1918
2018
2518

36872

3018
5418

3718
4218
4118
4618
4618
4718
4818
4918
5018
5518

36874

0019
2419

1119

1619
1619
1719
1819
1919
2019
2519

36878

3019
5419

4119

4619
4619
4719
4819
4919
5019
5519

36880

0020
2420

1120

1620
1620
1720
1820
1920
2020
2520

36882

3020
5420

Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

ì
367
008

058
078
078
088
098
108
108

158

36811

368
009

059
079
079
089
099
109
109

159

36817

369
0010

0510
0710
0710
0810
0910
1010
1010

1510

36821

3610
0011

0511
0711
0711
0811
0911
1011
1011

1511

36825

3611
0012

0512
0712
0712
0812
0912
1012
1012

1512

36829

3612
0013

0513
0713
0713
0813
0913
1013
1013

1513

36835

3613
0014

0514
0714
0714
0814
0914
1014
1014

1514

36841

3614
0015

0515
0715
0715
0815
0915
1015
1015

1515

36845

3615
0016

0516
0716
0716
0816
0916
1016
1016

1516

36849

3616
0017

0517
0717
0717
0817
0917
1017
1017

1517

36855

3617
0018

0518
0718
0718
0818
0918
1018
1018

1518

36859

www.fahrplanfelder.ch 2017

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta



50.3681737

50.368 Brugg–Bodenacker–Wildischachen–Schinznach Bad û
Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

ì
3618
0019

0519
0719
0719
0819
0919
1019
1019

1519

36863

3619
0020

0520
0720
0720
0820
0920
1020

36867

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä

467
477
487
497
507
557

36810

008
248

418

468
468
478
488
498
508
558

36816

009
249

419

469
469
479
489
499
509
559

36822

0010
2410

4110

4610
4610
4710
4810
4910
5010
5510

36828

0011
2411

4111

4611
4611
4711
4811
4911
5011
5511

36834

0012
2412

4112

4612
4612
4712
4812
4912
5012
5512

36840

0013
2413

4113

4613
4613
4713
4813
4913
5013
5513

36846

0014
2414

4114

4614
4614
4714
4814
4914
5014
5514

36852

0015
2415

4115

4615
4615
4715
4815
4915
5015
5515

36858

0016
2416

4116

4616
4616
4716
4816
4916
5016
5516

36864

0017
2417

4117

4617
4617
4717
4817
4917
5017
5517

36870

0018
2418

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

4118

4618
4618
4718
4818
4918
5018
5518

36876

0019
2419

4119

4619
4619
4719
4819
4919
5019
5519

36880

0020
2420

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

ì
367
008

058
078
078
088
098
108
108

158

36811

368
009

059
079
079
089
099
109
109

159

36817

369
0010

0510
0710
0710
0810
0910
1010
1010

1510

36821

3610
0011

0511
0711
0711
0811
0911
1011
1011

1511

36825

3611
0012

0512
0712
0712
0812
0912
1012
1012

1512

36829

3612
0013

0513
0713
0713
0813
0913
1013
1013

1513

36835

3613
0014

0514
0714
0714
0814
0914
1014
1014

1514

36841

3614
0015

0515
0715
0715
0815
0915
1015
1015

1515

36845

3615
0016

0516
0716
0716
0816
0916
1016
1016

1516

36849

3616
0017

0517
0717
0717
0817
0917
1017
1017

1517

36855

3617
0018

0518
0718
0718
0818
0918
1018
1018

1518

36859

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB 710
Brugg AG Æ

Brugg AG, Bahnhof/Zentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Aare AG Æ
Schinznach Bad, Kurzentrum Æ

3618
0019

0519
0719
0719
0819
0919
1019
1019

1519

36863

3619
0020

0520
0720
0720
0820
0920
1020

36867
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50.368 1738

50.368 Schinznach Bad–Wildischachen–Bodenacker–Brugg û
Sonn- und allg. Feiertage

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

Ä

467
477
487
497
507
557

36810

008
248

418

468
468
478
488
498
508
558

36816

009
249

419

469
469
479
489
499
509
559

36822

0010
2410

4110

4610
4610
4710
4810
4910
5010
5510

36828

0011
2411

4111

4611
4611
4711
4811
4911
5011
5511

36834

0012
2412

4112

4612
4612
4712
4812
4912
5012
5512

36840

0013
2413

4113

4613
4613
4713
4813
4913
5013
5513

36846

0014
2414

4114

4614
4614
4714
4814
4914
5014
5514

36852

0015
2415

4115

4615
4615
4715
4815
4915
5015
5515

36858

0016
2416

4116

4616
4616
4716
4816
4916
5016
5516

36864

0017
2417

4117

4617
4617
4717
4817
4917
5017
5517

36870

0018
2418

Sonn- und allg. Feiertage

Schinznach Bad, Kurzentrum
Brugg AG, Aare AG
Brugg AG, Wildischachen
Brugg AG, Bodenackerstrasse Æ
Brugg AG, Bodenackerstrasse
Brugg AG, Obergrüt/Badi
Brugg AG, Unterführung SBB
Brugg AG, Gesundheitszentrum
Brugg AG, Eisi
Brugg AG, Bahnhof/Zentrum Æ
Brugg AG
Zürich HB 710 Æ

4118

4618
4618
4718
4818
4918
5018
5518

36876

0019
2419

4119

4619
4619
4719
4819
4919
5019
5519

36880

0020
2420

Reihenfolge der Haltestellen:
Brugg AG Bahnhof/Zentrum,
Eisi, Gesundheitszentrum,
Unterführung SBB, Obergrüt/Badi,
Bodenackerstrasse,
Wildischachen, Aare AG;
Schinznach Bad
Aquarena, Kurzentrum.

ä Alle Kurse, â 058 667 13 60 PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Bahnhofstrasse 61
5001 Aarauâ 058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
www.postauto.ch
nordschweiz@postauto.ch

www.fahrplanfelder.ch 2017

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

ta




